
KELIONĖS PROGRAMA
Gėlių paradas Olandijoje

1 DIENA: Poznanė
Anksti rytą išvykstame iš Lietuvos ir keliaudami per Lenkiją pasiekiame Poznanę. Dairydamiesi po miestą, išvysime Tumski
salą - pagoniškos Lenkijos valdovų būstinę. Šioje saloje pastatyta pirmoji Lenkijos krikščionių katedra - Šv. Petro ir Povilo
arkikatedra bazilika. Pasivaikščioję Tumski saloje, trauksime į senamiestį, kur pamatysime Poznanės simbolį – ožiukus,
puošiančius renesanso stiliaus Rotušę. Aplankysime Šv. Stanislovo bažnyčią. Jokia kita šventovė Lenkijoje negali pasigirti tokia
gausybe triumfuojančio baroko puošimų. Keliausime į nakvynės vietą Lenkijos – Vokietijos pasienyje. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: Herrenhauseno sodai
Pusryčiai. Kelionė per Vokietiją. Atvyksime į Žemutinės Saksonijos sostinę – Hanoverį, kur lankysime nepaprasto grožio
Herrenhauseno sodus. Vos įžengus į teritoriją, pasitinka rūpestingai prižiūrėti takeliai, simetriški želdiniai ir įspūdingos fontanų
kompozicijos, primenančios praeities didybę. Tai – tikras baroko stiliaus perlų rinkinys, spinduliuojantis elegancija ir harmonija.
Didysis sodas (Großer Garten) – pagrindinė Herrenhausen komplekso dalis – tiesiog užburia savo tvarkingomis geometrinėmis
formomis, žydinčiomis gėlių lysvėmis ir meniškai karpytomis gyvatvorėmis. Kiekvienas žingsnis čia atskleidžia naują
perspektyvą: štai tolumoje stūkso fontanas, iš kurio aukštyn šauna vandens srovė, o kairėje – romantiškas pavėsis po senais
medžiais. Ekskursijos metu ne tik gėrėsitės kraštovaizdžiais, bet ir iš arčiau susipažinsite su sodų istorija. Šie sodai pradėti kurti
XVII a. Hanoverio kunigaikščių iniciatyva, siekiant sukurti tokį grožį, kuris galėtų varžytis su pačiais Versaliu. Ir iš tiesų – tai viena
iš geriausiai išsilaikiusių barokinių sodų sistemų Europoje. Tęsime kelionę per Vokietiją. Vakare atvyksime į nakvynės vietą.
Nakvynė viešbutyje. 

3 DIENA: Amsterdamas
Pusryčiai. Papusryčiavę keliausime į Amsterdamą. Ekskursijos po miestą metu, leisimės supažindinami su Rotušės aikšte,
nuostabiuoju Singel kanalo gėlių turgumi, Dam aikštė su žymiuoju laisvės paminklu, Karalių rūmais, kurių fasadą puošia
skluptūros pabrėžančios miesto jūreivių didybę, Naująja bažnyčia-vieta, kur karūnuojami Olandijos monarchai, "Raudonųjų
žibintų" kvartalu ir kt. Esant galimybei, plauksime laivu Amsterdamo kanalais ir gėrėsimės atsiveriančiais miesto vaizdais.
Laisvu laiku galėsite apsilankyti Madame Tussaud vaškinių figūrų muziejuje. Vyksime į nakvynės vietą Olandijoje. Nakvynė
viešbutyje.

4 DIENA: Keukenhofo parkas - Zaanse Schans - Volendamas
Pusryčiai. Keliausime į spalvų rojų – Keukenhofo parką. Įžengus į Keukenhofą, atrodo, tarsi pakliūtum į svajonių sodą, kur
kiekvienas žiedas – tai meno kūrinys, o oras prisotintas pavasario gaivumo ir lengvo tulpės aromato. Šis pasaulyje garsus
parkas, dar vadinamas „Europos sodu“, įsikūręs Olandijos širdyje, kasmet pritraukia šimtus tūkstančių lankytojų, trokštančių
pasinerti į nepakartojamą žydėjimo šventę. Keukenhofas – tai daugiau nei 7 milijonai žydinčių gėlių, išsidėsčiusių elegantiškai
išplanuotose kompozicijose. Tulpių, narcizų, hiacintų ir kitų pavasarinių žiedų jūros tarsi banguoja spalvų srautais – nuo švelnių
pastelių iki sodrių ir ryškių tonų, kurie sukuria beveik sapnišką reginį. Toliau vyksime į etnografinį kaimelį Zaanse Schans, dar
vadinamą olandiška pasaka. Zaanse Schans yra tarsi gyvas muziejus po atviru dangumi, kuriame laikas sustoja, o lankytoją
apgaubia autentiška XVII–XVIII a. Nyderlandų dvasia. Tai unikalus etnografinis kaimelis, kuriame puikiai išsaugoti istoriniai vėjo
malūnai, mediniai namai ir amatininkų dirbtuvės kviečia pajusti senosios Olandijos žavesį. Vėliau vykstame link tipiško žvejų
miestelio Volendamo. „Kas nori pamatyti gražiausią Olandijos dalį, turi atvykti į Volendamą“ – taip teigiama vienoje dainoje.
Tipiški olandų nameliai, kanalai, tiltai – viskas formuoja romantišką ir jaukią atmosferą. Sugrįšime į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

5 DIENA: Gėlių paradas
Pusryčiai. Šiandien vyksime stebėti Gėlių parado - vienos gražiausių šventinių tradicijų Olandijoje, kurioje žiedai tampa meno
forma, o gatvės – gyva scena šiai nepakartojamai floristikos šventei. Kai pavasaris pasiekia savo žydėjimo viršūnę, Olandija
švenčia – ne tyliai, o spalvingai, kvapniai ir įspūdingai. Tai nepaprastas reginys, kuriame milžiniškos, rankomis sukurtos
kompozicijos iš milijonų žiedų – dažniausiai tulpių, hiacintų ir narcizų – išsirikiuoja ant platformų, riedančių per miestus ir
kaimelius. Kiekviena platforma – tarsi skulptūra, pasakojanti savitą istoriją. Vieni vaizduoja gyvūnus ar fantastines būtybes, kiti –
kultūrinius simbolius ar net subtilias politines žinutes, visa tai išreikšta vien gėlėmis. Vienas gražiausių gėlių paradų vyksta tarp
Noordwijk ir Haarlem miestų, driekiasi per daugiau nei 40 kilometrų. Platformos važiuoja pro tulpių laukus, mažus miestelius ir
didesnius miestus, kur kiekvienas sustojimas palydi šypsenomis ir plojimais. Po parado keliausime per Olandiją ir Vokietiją į
nakvynės vietą Vokietijos – Lenkijos pasienyje, kurią pasieksime vėlai vakare. Nakvynė viešbutyje.

6 DIENA
Pusryčiai. Išvyksime namų link. Keliaudami per Lenkiją grįšime į Lietuvą. Vėlai vakare būsime namuose.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
5 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 80 EUR;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Priemoka už vienvietį kambarį 160 EUR.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3
mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
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Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Kelionės metu nuvažiuosime ~3700 km
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė Laisvės pr. 60.
5:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
6:10 val. Alytus, degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.
7:00 val. Lazdijai, degalinė „Circle K“ (Nekrūnų km).
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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